ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SAM MỨN

         Số: 21 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Sam Mứn, ngày 29 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả phê duyệt danh sách trẻ em nhà trẻ bán trú, học sinh bán trú

các đơn vị trường học thuộc xã Sam Mứn được hưởng chính sách theo

Nghị định số 66/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 3 năm 2025 của Chính phủ,

kỳ 2 năm học 2024-2025 (từ tháng 01/2025 đến hết tháng 05/2025) và

 năm học 2025-2026 (từ tháng 09/2025 đến hết tháng 05/2026)

Căn cứ Nghị định số 66/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 3 năm 2025 của

Chính phủ Quy định chính sách cho trẻ em nhà trẻ, học sinh, học viên ở vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, vùng bãi ngang, ven biển và hải đảo và

cơ sở giáo dục có trẻ em nhà trẻ, học sinh hưởng chính sách;

Căn cứ Công văn số 2776/SGDĐT-KHTC ngày 15 tháng 9 năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn quy trình, thủ tục xét,

thẩm định, phê duyệt đối tượng và thực hiện chính sách đối với học sinh, sinh

viên năm học 2025-2026;

Tiếp theo các Quyết định của Ủy ban nhân dân xã Sam Mứn: Quyết định

số 325/QĐ-UBND ngày 24/10/2025, Quyết định số 326/QĐ-UBND ngày

24/10/2025, Quyết định số 334/QĐ-UBND ngày 28/10/2025, Quyết định số

335/QĐ-UBND ngày 28/10/2025 về việc Phê duyệt danh sách trẻ em nhà trẻ bán

trú, học sinh bán trú các đơn vị trường học thuộc xã Sam Mứn được hưởng chính

sách theo Nghị định số 66/2025/NĐ-CP ngày 12/3/2025 của Chính phủ, kỳ 2 năm

học 2024-2025 (từ tháng 01/2025 đến hết tháng 05/2025) và năm học 2025-2026

(từ tháng 09/2025 đến tháng 05/2026) (có các văn bản sao gửi kèm theo);

Ủy ban nhân dân xã Sam Mứn thông báo đến các đơn vị trường học thuộc

xã Sam Mứn kết quả phê duyệt danh sách trẻ em nhà trẻ bán trú, học sinh bán trú

các đơn vị trường học thuộc xã Sam Mứn được hưởng chính sách theo Nghị định

số 66/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 3 năm 2025 của Chính phủ, kỳ 2 năm học 2024-

2025 (từ tháng 01/2025 đến hết tháng 05/2025) và năm học 2025-2026 (từ tháng

09/2025 đến hết tháng 05/2026).

Ủy ban nhân dân xã Sam Mứn thông báo để các đơn vị trường học được

biết và tổ chức thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã (B/c);

- Phòng Kinh tế xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội xã;

- Trường Mầm non Na Ư;

- Trường Mầm non Pom Lót;

- Lưu: VT, VHXH.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

                PHÓ CHỦ TỊCH

                  Lê Ngọc Hoàn

2

		2025-11-04T06:41:50+0700

		2025-11-04T07:57:53+0700

		2025-11-04T07:58:15+0700